第１号様式（第２条関係）

京都市文化財保護事業資金融資損失補償金交付申請書

    京  都  市  長  様

        年   月   日

融資実施機関

京都市文化財保護事業資金融資損失補償金請求要綱第２条の規定により損失補償金の交付を申請し

ます。

市 あ っ せ ん 番 号

債 務 者 の 氏 名

損失補償決定通知書の

年 月 日 及 び 番 号

年   月   日

 第     号

損失補償金の申請金額
内訳                 円

第２号様式（第３条関係）

損失補償金交付決定通知書

第    号
年  月  日

           様

京 都 市 長

     年  月  日付けで申請のありました文化財保護事業資金融資損失補償金の

交付については、下記により交付することに決定しましたので、京都市文化財保護事業資

金融資損失補償金請求要綱第３条の規定により通知します。

記

１ 市 あ っ せ ん 番 号

２ 債 務 者 の 氏 名

３ 損失補償金交付金額                    円

                 内訳
４ 損失補償金交付年月日          年    月    日

第３号様式（第４条関係）

京都市文化財保護事業資金融資損失補償金請求書

    京  都  市  長  様

        年   月   日

融資実施機関

京都市文化財保護事業資金融資損失補償金請求要綱第４条の規定により損失補償金を請求します。

市 あ っ せ ん 番 号

債 務 者 の 氏 名

損 失 補 償 金 請 求 金 額 内訳                円